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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81718029L

2. Data e Regjistrimit 18/05/2018
3. Emri i Subjektit RocknWorks
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/201815/05/2117

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Çajupi, Hyrja 1, 
Ap.1, Zona Kadastrale Nr.8380, Nr.Pasurie 1/663+1-1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit :Objekte civile-industriale-turistike 

prej murature dhe skelet beton arme deri ne 5-kate. Objekte 
civile –industrialeturistike prej murature dhe skelet beton 
arme mbi 5-kate, objekte me skelet metalik. Furnizim me uje 
-kolektore shkarkimi. Projektim ujesjelles kanalizime 
urbane-rurale. Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si : 
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
ujesjellèsave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjinè dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin 
e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet 
ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike.etj. Ne fushen e zbatimit: 
Germime dheu dhe punime eventuale murature dhe beton 
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arme - prishje dhe punime ne toke te germuar .Prodhim 
materiale inerte - gure. Prodhim demente betoni e betonatine 
te zakonshme -paranderur-gure dekorativ . Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore - deri ne 5- kate dhe mbi 5-
kate. Rikonstruksione. Ndertime banesa me skelet mbi 8-
kate.Ndertim rruge kategoria e IV dhe e V . Ndertim rruge 
kategoria e III, II dhe e I . Punime te mirmbajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore. Import - 
eksport te materialeve ne fushen e ndertimit. Aktivitetin e 
ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e paluajtshme dhe 
aktivitete te tjera qe lidhen edhe ne menyre te drjtperdrejte 
me te. Aktivitetin e zoterimit te pjesmarrjeve ne shoqeri 
dhe/ose ente te çdo lloj me kusht qe te mos kryhet ndaj 
publikut si dhe aktiviteti i kordinimit teknik dhe financiar te 
shoqerive ne te cilat merr pjese. Gjithashtu shoqeria mund te 
kryeje kerkime te tregut , te zhvilloj marka dhe patenta , 
organizoje rrjete tregetare ,te nenshkruaje kontrata agjensie , 
projektoje impiante dhe ofroje  edhe indirekt asistence 
teknike ne lidhje me aktivitetet e mesiperme. Se fundi, 
shoqeria mund te kryej çdo operacion tregetar, operacione qe 
lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme , si edhe te 
bleje dhe te shese ose marre me qera ndermarrje , dege 
ndermarrjesh , si dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne 
shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te veten 
apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise, 
si dhe te jape garanci, te marre hua dhe te ofroj garanci 
pasurore apo personale, ne favor te treteve. Me ne 
pergjithesi, shoqeria mund te kryej çdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise perfshire edhe aktivitetin e importit dhe eksportit 
te produkteve.Import-eksport te materialeve te ndertimit, 
materiale per fasada objektesh. 
Altin Furtuna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2018                Deri: 14/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinFurtuna
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RocknWorks
E-Mail: aekond@yahoo.com  
Telefon: 0672001121  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-786283-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041906-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.11.2018 për ndryshimin e 
adresës kryesore të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aekond@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.10, Rruga e Kavajes, Ndertesa nr. 1, Hyrja nr. 11, Ap.3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rr.Ibrahim Rugova, Pall.A.B.A.U., Nr.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263547-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
vendim asambleje -Rocknworks.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF78616-B259-4834-B53F-641C09554B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62277C2C-0610-45DA-BAAC-C5D7A6268A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CF46B7-8378-4C1B-A1F1-81F9011BDC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CF46B7-8378-4C1B-A1F1-81F9011BDC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2597671-4E23-4589-AC6B-BDD26DBEF5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC5AC0D-9000-41B2-8990-0280EA19E769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2C964C-35A7-45E0-927D-C7B71C0962A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931E88BC-1AC0-4D6A-8413-D497E4CC0423
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Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553375-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIM I ORTAKEVE.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558916-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, date 
22.07.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë dhe objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit :Objekte civile-industriale-turistike prej 
murature dhe skelet beton arme deri ne 5-kate. Objekte civile –industrialeturistike prej 
murature dhe skelet beton arme mbi 5-kate, objekte me skelet metalik. Furnizim me uje -
kolektore shkarkimi. Projektim ujesjelles kanalizime urbane-rurale. Ne fushen e ndertimit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me 
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si : ndertimin e ndertesave 
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, 
traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ujesjellèsave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjinè dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e 
kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike.etj. Ne 
fushen e zbatimit: Germime dheu dhe punime eventuale murature dhe beton arme - prishje 
dhe punime ne toke te germuar .Prodhim materiale inerte - gure. Prodhim demente betoni 
e betonatine te zakonshme -paranderur-gure dekorativ . Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore - deri ne 5- kate dhe mbi 5-kate. Rikonstruksione. Ndertime banesa me 
skelet mbi 8-kate.Ndertim rruge kategoria e IV dhe e V . Ndertim rruge kategoria e III, II 
dhe e I . Punime te mirmbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore. 
Import - eksport te materialeve ne fushen e ndertimit. Aktivitetin e ndermjetesimit ne lidhje 
me pasurite e paluajtshme dhe aktivitete te tjera qe lidhen edhe ne menyre te drjtperdrejte 
me te. Aktivitetin e zoterimit te pjesmarrjeve ne shoqeri dhe/ose ente te çdo lloj me kusht qe 
te mos kryhet ndaj publikut si dhe aktiviteti i kordinimit teknik dhe financiar te shoqerive 
ne te cilat merr pjese. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje kerkime te tregut , te zhvilloj 
marka dhe patenta , organizoje rrjete tregetare ,te nenshkruaje kontrata agjensie , 
projektoje impiante dhe ofroje  edhe indirekt asistence teknike ne lidhje me aktivitetet e 
mesiperme. Se fundi, shoqeria mund te kryej çdo operacion tregetar, operacione qe lidhen 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme , si edhe te bleje dhe te shese ose marre me 
qera ndermarrje , dege ndermarrjesh , si dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri, 
ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9A33E0-2482-4FC4-9D74-B5BEA4AD4679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFFC02A-B8E7-4488-8508-829878492EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CDD13C-78FF-47AF-AC14-AFC5A148F793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F859B044-4757-4C32-B2EE-CEFD52B6CE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFDB4F9-9544-45A5-ADE3-178AA9F74963
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ngjashem me te veten apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise, si dhe 
te jape garanci, te marre hua dhe te ofroj garanci pasurore apo personale, ne favor te 
treteve. Me ne pergjithesi, shoqeria mund te kryej çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise perfshire edhe aktivitetin e importit dhe 
eksportit te produkteve. ")          u be            ("Ne fushen e projektimit :Objekte civile-
industriale-turistike prej murature dhe skelet beton arme deri ne 5-kate. Objekte 
civile –industrialeturistike prej murature dhe skelet beton arme mbi 5-kate, objekte 
me skelet metalik. Furnizim me uje -kolektore shkarkimi. Projektim ujesjelles 
kanalizime urbane-rurale. Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si : ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ujesjellèsave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjinè dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike.etj. Ne fushen e zbatimit: Germime dheu dhe punime 
eventuale murature dhe beton arme - prishje dhe punime ne toke te germuar 
.Prodhim materiale inerte - gure. Prodhim demente betoni e betonatine te zakonshme 
-paranderur-gure dekorativ . Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore - deri 
ne 5- kate dhe mbi 5-kate. Rikonstruksione. Ndertime banesa me skelet mbi 8-
kate.Ndertim rruge kategoria e IV dhe e V . Ndertim rruge kategoria e III, II dhe e I . 
Punime te mirmbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore. 
Import - eksport te materialeve ne fushen e ndertimit. Aktivitetin e ndermjetesimit ne 
lidhje me pasurite e paluajtshme dhe aktivitete te tjera qe lidhen edhe ne menyre te 
drjtperdrejte me te. Aktivitetin e zoterimit te pjesmarrjeve ne shoqeri dhe/ose ente te 
çdo lloj me kusht qe te mos kryhet ndaj publikut si dhe aktiviteti i kordinimit teknik 
dhe financiar te shoqerive ne te cilat merr pjese. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje 
kerkime te tregut , te zhvilloj marka dhe patenta , organizoje rrjete tregetare ,te 
nenshkruaje kontrata agjensie , projektoje impiante dhe ofroje  edhe indirekt 
asistence teknike ne lidhje me aktivitetet e mesiperme. Se fundi, shoqeria mund te 
kryej çdo operacion tregetar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme , si edhe te bleje dhe te shese ose marre me qera ndermarrje , dege 
ndermarrjesh , si dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, 
te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te 
veten apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise, si dhe te jape 
garanci, te marre hua dhe te ofroj garanci pasurore apo personale, ne favor te 
treteve. Me ne pergjithesi, shoqeria mund te kryej çdo aktivitet tjeter te nevojshem 
apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise perfshire edhe aktivitetin e 
importit dhe eksportit te produkteve.Import-eksport te materialeve te ndertimit, 
materiale per fasada objektesh. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Rruga Andon Zako Çajupi, Hyrja 1, Ap.1, Zona Kadastrale Nr.8380, Nr.Pasurie 
1/663+1-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.10, Rruga e Kavajes, Ndertesa nr. 1, Hyrja nr. 11, Ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759892-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873314-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  26.02.2022. Depozitimi i vendimit, datë 26.02.2022 ku është vendosur : -
Shitja  e 50 % të kuotave të shoqerise nga ortaku Orion Marku në favor të ortakut Altin 
Furtuna.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Orion Marku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Furtuna")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Furtuna")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884013-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.3.2022 per largim administratori

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF427F2-116A-429C-ACBD-772E366BF935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF427F2-116A-429C-ACBD-772E366BF935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339EB660-5537-4E0D-9103-915A5A9B32B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529AE856-E790-40DA-8DD9-50FF58E91865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C66854-D1FE-47A4-9445-F9951F768F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0A3BC6-F2EB-4EBD-9709-DACF4315BC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1BA26E-1376-4EBA-942F-D4EC9E0EAB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20F369D-278F-4E85-93DF-4D01447F5934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFC5602-C9B5-4DA6-9C0D-B331B436951B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFC5602-C9B5-4DA6-9C0D-B331B436951B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5007A2D4-F639-4CB9-A8E0-DE2ADC206114
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Orion Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966296-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI 29.07.2022.pdf
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet bilanc 2021.pdf
pasqyra e performances.xlsx

Datë: 17/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77CAB4F-7DAD-480C-8AA7-150E4C34531A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BF476D-6633-49E9-A6B9-C2254617ECEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BF476D-6633-49E9-A6B9-C2254617ECEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B308B5E-7260-4B0B-AC83-4ED3890B7DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3559FB92-D05D-43CA-BEAA-A45384AF5B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F2CD6F-8590-46FC-B8C6-F2C3D6928506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008C8295-ED52-46EA-9AC3-1A94E2EDED88

